
Kateřina Hatanová vyhrála p ěveckou sout ěž v Mirovicích  
 

Někteří žáci mirovické základní školy si ve středu 11. prosince hned 
dvakrát vyzkoušeli zpěv před zaplněným sálem kulturního domu. Jednalo 
se o vystoupení po pečlivé přípravě ve spolupráci s odbornou agenturou, 
která se  dlouhodobě zaměřuje na rozvíjení talentu dětí v oblasti hudby.  

Soutěžilo se ve třech věkových kategoriích. Předskokany 
sedmadvaceti zpěvaček a zpěváků byly děti z mateřské školy, jejichž 
pohádkové písničky roztleskaly publikum nejen při dopolední generální 
zkoušce, ale především večer během samotné soutěže s nahráváním.  

Absolutní vítězkou třetí kategorie se stala čtrnáctiletá Kateřina 
Hatanová z deváté třídy, která se hudbě věnuje od svých deseti let. 
S nadšením hraje na klávesové nástroje. Zpěv před diváky na hudební 
základ byl však i pro ni premiérou. „Mám ohromnou radost z prvního místa 
a dárků, při zpěvu jsem měla trochu trému, snažila jsem se nic nezkazit a 
neošidit a vyšlo to,“ dodává porotou oceněná zpěvačka.  
 Ocenění a poděkování za snahu si ovšem zaslouží všichni, kteří ve 
svém volném čase nacvičili nelehké písně a nebáli se vystoupit na prkna, 
co znamenají svět. 
 Gratulujeme zpěvákům, kteří obsadili medailové pozice. Julie, Matyáš 
a Barbora bodovali v první kategorii, Kristina, Lenka a Michaela ve druhé. 
Za Kateřinou se ve třetí kategorii umístily Diana a Kristýna.  
 Za neobvyklý kulturní zážitek děkují městu Mirovice, ZŠ a MŠ Mirovice 
a agentuře nadšení diváci. 

Marie Hrdinová  
11. 12. 2013   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


